САХА РЕСПУБЛИКАТЫН
«Ньурба оройуона»
Муниципальнай оройуон
ДЬАhАЛТАТА
Ньурба к., Ленин уул., 31

	РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
АДМИНИСТРАЦИЯ
 муниципального района
«Нюрбинский район» РС (Я)
г. Нюрба, ул. Ленина, 31

_____________________________________________________________________________

	УТВЕРЖДАЮ
Председатель оперативного штаба
Нюрбинского района

А.М. Иннокентьев

ПРОТОКОЛ № 2 от «20» марта 2020г
совещания оперативного штаба Нюрбинского района по противодействию распространения коронавируса (COVID 19)

Председатель – Глава МР «Нюрбинский район» Иннокентьев А.М.
Присутствовали: члены оперативного штаба

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Организация работы по противодействию распространения коронавируса.

	Заслушав и обсудив информацию участников заседания, РЕШИЛИ:
1. [bookmark: _GoBack]Выделить 55 400 (пятьдесят пять тысяч четыреста) рублей из средств резервного фонда администрации МР «Нюрбинский район» на приобретение спальных принадлежностей для врачебной амбулатории (обсерватор) в с. Чаппанда.

Секретарь            	                        		 Адамов С.А.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]QQQO
x *